VOTORANTIM
CNMRAM~M~~ ~TOOAN /;4

04 our.20191

i
. I

AJlson Andrei P. Camargo ( Ulo ) ,
Presidente

-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n? 681/19 CM

Votorantim, 26 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 656/19, datado em 17 de

setembro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 417/19, de autoria do

nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 31a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 17 de setembro de 2019, pelo

presente informamos que a solicitação do nobre Edil foi avaliada pela equipe técnica do

Departamento competente, juntamente com o responsável pela implantação do

Estacionamento Rotativo, será executada nos serv'~ s programados da empresa

responsável pela sinalização.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE
DD. Presidente da Câm

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votoranti - S, - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@ or~ntim.sp.gov.br